ﬁ H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Think ahead.

Tork Xpress® Spender fur Multifold Handtlcher

Artikel 460004

System H2

Material Metall/Kunststoff

10.1 cm

31.7 cm

46.8 cm

Stainless

Das moderne Design fligt sich mit seinen glatten Oberflachen und
klaren Linien nahtlos in lhren Waschraum ein. Schaffen Sie einen
ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image |hrer
Raumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit
Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

Problemlose Wartung dank
Uberfuillungsschutz fir einfaches

sauber. Nachfillen und gut funktionierendes
Spenden
Extra-schlankes Design: Attraktiv und
www.tork.de platzsparend



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540782325
1

131 mm
495 mm
346 mm
22.44 dm3
21009
276459

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540782325
1

1

131 mm

346 mm

495 mm

22.44 dm3
2.1kg

2.8kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540797701
56

56

1984 mm

800 mm

1200 mm

1.26 m3

117.6 kg
154.78 kg

H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Kompatible Produkte
Tork Xpress® Multifold

Handtlcher 100299
Tork Xpress® blaues Multifold- 150388
Handtuch

Tork Xpress® Multifold 150100

Handttcher

Ahnliche Produkte

552558 460005

551008

Produktzertifikate

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



